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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82128003G

2. Data e Regjistrimit 28/09/2018
3. Emri i Subjektit SHENDEVERË
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/09/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/09/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Murat Toptani, Kalaja e 
Tiranes, Pedonale. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime restoranti dhe bar-kafe, linja restorantesh, 

tregtimin e produkteve alkolike dhe produkteve ushqimore te 
lidhura me aktivitetin dhe linja sherbimi ushqimi te shpejte.
Muharrem Çobo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/09/2018                Deri: 24/09/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët PetritÇobo
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët MuharremÇobo

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
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13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: SHENDEVERË
Telefon: 0692303014  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-953131-09-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

10/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-379419-10-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci 2019- SHENDEVERE- Pasqyra e Pozicionit financiar.xlsx
Vendim Asambleje reduce.pdf
Bilanci 2019- SHENDEVERE- Pash.xlsx
Pasqyrat Financiare- Shendevere 2019reduce.pdf

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-764166-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2020.

Lista e Dokumenteve:
Shenime shpjeguese.pdf
Vendim i ortakeve 2020.pdf
Pasqyra e Performances.xlsx
Pasyra e Pozicionit Financiar.xlsx

16/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-973416-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89CDD3A9-2A89-4DB1-BC96-0938F7F8E3BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8870CD16-E26F-4D14-835E-6645203463A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77A69087-4599-4491-83BC-79AB38DF7936
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA7EFB3E-29E6-40BD-9F24-9E421DCDFBFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AE08CA5-FDDD-4A79-BC21-EF819809B53B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA5BC36A-D829-41D8-B81B-214D594E5597
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=329DD4E3-093C-4A23-A852-06FD1D45244C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7F62F49-F69B-4E42-92E6-37948064A488
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DAC2778-A147-4E3A-95E8-13DDB8CEBAA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=553B8425-1B61-495C-98C1-F1FDBA17087F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=632A0ABE-654B-42EA-88DB-AF2E57C4EA58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2914BA4A-79DB-4A94-95EA-03C50BD0E27D
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pozicioni.xlsx
Performanca.xlsx
Vendimi i ortakut 2021 Shendevere.pdf
shenime.pdf

Datë: 06/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40CE7262-4439-413E-9DE4-FEAAF936E783
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2482EE3-3F3F-4348-9C04-B3F3DC6A8B46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DA5E6C5-7C4A-44FD-8D34-581629692384
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26AD9EAF-5E02-46FD-B92F-D290A860B75F

